АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'0106 . 2022 п.г.т. Мотыгино №  <£ /  /  - /L -

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 27.03.2019. № 149-п «Об утверждении положения о Комиссии по
распределению жилых помещений специализированного муниципального
жилищного фонда Мотыгинского района»

В связи с кадровыми перемещениями и изменениями функциональных
обязанностей муниципальных служащих, в соответствии с Уставом
Мотыгинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
27.03.2019 № 149-п «Об утверждении положения о Комиссии по
распределению жилых помещений специализированного муниципального
жилищного фонда Мотыгинского района» (далее по тексту - Постановление)
следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии администрации Мотыгинского района
по распределению жилых помещений специализированного муниципального
жилищного фонда Мотыгинского района (приложение к Постановлению) в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Поволоцкий Петр Владимирович 8(391)41-22-525

Приложение
к постановлению
администрации
Мотыгинского района от
Of. ОБ. 2022№ Л / Л л

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
Мотыгинского района
от 27.06.2019 № 149-п

Секретарь комиссии

Состав
Комиссии по распределению жилых помещений специализированного

муниципального жилищного фонда Мотыгинского района

Председатель Комиссии Первый заместитель Г лавы
администрации Мотыгинского
района

Заместитель председателя комиссии Заместитель Главы администрации
Мотыгинского района по социальной
политике
Специалист по договорным
отношениям муниципального
казенного учреждения «Служба
земельно-имущественных отношений
Мотыгинского района»
Начальник муниципального
казенного учреждения «Служба
земельно-имущественных отношений
Мотыгинского района», либо лицо
его замещающее
Начальник муниципального
казённого учреждения «Управление
образования Мотыгинского района»,
либо лицо его замещающее, с правом
совещательного голоса
Начальник муниципального
казенного учреждения «Управление
культуры Мотыгинского района»,
либо лицо его замещающее, с правом
совещательного голоса

Члены комиссии:

Главный врач краевого
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
«Мотыгинская районная больница»,
либо лицо его замещающее, с правом
совещательного голоса
Ведущий юрисконсульт
муниципального казенного
учреждения «Служба земельно
имущественных отношений
Мотыгинского района», либо лицо
его замещающее
Ведущий специалист отдела опеки и
попечительства администрации
Мотыгинского района, либо лицо его
замещающее
Специалист 1 категории,
контрактный управляющий
администрации Мотыгинского
района